
 

Latvijas Republika 
 

ALOJAS NOVADA DOME 
 

Reģ.Nr.90000060032, Jūras iela 13, Alojā, Alojas novadā , LV - 4064,telefons 64023925, e – pasts: dome@aloja.lv 

 
LĒMUMS 

 

25.02.2021.    ALOJĀ   Nr.112 

protokols Nr.3 48# 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas termiņu pārcelšanu 

 

 

 Ar Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojuma Nr. 655 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu” 1. punktu valsts teritorijā izsludināta ārkārtējā situācija līdz 

2021. gada 6. aprīlim. 

Likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 6. panta trešā daļa noteikts, ka 

Nekustamā īpašuma nodoklis maksājams reizi ceturksnī — ne vēlāk 

kā 31.martā, 15.maijā, 15.augustā un 15.novembrī — vienas ceturtdaļas apmērā no 

nodokļa gada summas. Nodokli var nomaksāt arī reizi gadā avansa veidā. 

Likuma “Covid -19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likums”  5. pantā 

noteikts, ka Pašvaldībām 2021. gadā ir tiesības noteikt citus nekustamā īpašuma 

nodokļa samaksas termiņus, kas atšķiras no likumā "Par nekustamā īpašuma nodokli" 

noteiktajiem, tos pārceļot uz vēlāku laiku 2021. gada ietvaros. 

Pamatojoties uz 2020. gada 6. novembra Ministra kabineta rīkojumu Nr. 655 

“Par ārkārtas situācijas izsludināšanu”, likuma  par “Covid -19 infekcijas izplatības 

seku pārvarēšanas likums”  5. pantu, Alojas novada Dome, atklāti balsojot, nolemj: 

1. Pārcelt nekustamā īpašuma nodokļa 1. ceturkšņa maksāšanas termiņu  no 

31.03.2021.  uz 15.08.2021.  

2. Pārcelt nekustamā īpašuma nodokļa 2. ceturkšņa maksāšanas termiņu no 

17.05.2021. uz 15.11.2021 

3. Pārcelt nekustamā īpašuma nodokļa 3. ceturkšņa maksāšanas termiņu 

no 16.08.2021. uz 15.11.2021. 

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi – Alojas novada domes nodokļu administratore. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli - Alojas novada domes 

izpilddirektors. 

 

Domes priekšsēdētājs      Valdis Bārda 

 

 NORAKSTS PAREIZS 

  Vecākā lietvede   Inta Baronova 

 Alojā, 2021.gada 26.februārī 

 

https://likumi.lv/ta/id/292019-noziedzigi-iegutas-mantas-konfiskacijas-izpildes-likums#n31
https://likumi.lv/ta/id/292019-noziedzigi-iegutas-mantas-konfiskacijas-izpildes-likums#n15
https://likumi.lv/ta/id/292019-noziedzigi-iegutas-mantas-konfiskacijas-izpildes-likums#n15
https://likumi.lv/ta/id/292019-noziedzigi-iegutas-mantas-konfiskacijas-izpildes-likums#n15

